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Iskolai hírek
Zalaegerszeg – Merekva Máté 7. osztályos tanuló a Varga 
Tamás matematika verseny megyei fordulóján a 21 induló 
versenyző között a 16. helyezést érte el.
Felkészítő tanár: Bujtorné Nagy Judit

Keszthely – A közelmúltban rendezték a sakk diákolimpia 
egyéni- és csapatverseny városkörnyéki- és megyei döntőit, 
melyeken diákjaink – a hagyományoknak megfelelően – 
népes mezőnnyel képviselték iskolánkat.
A Keszthely város-, városkörnyéki egyéni versenyen Rácz 
Barnabás (I. korcsoport) 3., Salamon Benedek 1., Szánti-
Pintér Mihály (II. k.cs.) 4., Vigh Hanna (II. k.cs.) 3., Alexand-
rov Iliya (IV. k.cs.) 1. helyezést ért el. 
A megyei döntőn Alexandrov Iliya a 3., Salamon Benedek az 
5. helyen végzett.
Az értékszámmal rendelkező diákok mezőnyében Alexandrova 
Angelina 3. osztályos diákunk megyei bajnokként az országos 
döntőbe jutott.

Keszthely város-, városkörnyéki csapatversenyen a lánycsapat 
(I-II. k.cs.): Vigh Hanna, Vigh Orsolya, Sándor Rebeka 3. 
helyezett, 

az I-II. korcsoportos fiúcsapat: Györkös Marcell, Ujfaludi 
Gábor, Rácz Barnabás, Szánti-Pintér Mihály, Salamon 
Benedek 1., a III-IV. k.cs. fiúk: Alexandrov Iliya, Balassa 
Albin, Sajcz Raul, Jordán Máté 1. helyen végeztek.
Felkészítő tanár: Károly Kálmán

Zalaegerszeg – Szép eredményeket értek el tanulóink a Zrínyi 
matematika verseny megyei fordulóján. Csapatversenyben 
az 5. osztályosok (Bánfi-Fischer Antónia, Galambos Péter, 

Kocsis Boglárka) 27 csapatból a 6., a 6. osztályosok (Ábrahám 
Hunor, Szöllősi Mirtill, Erdei Bálint) 26 csapatból a 10., a 7. 
osztályosok (Alexandrov Iliya, Merekva Máté, Kovács Nimród 
Ányos) 21 csapatból a 7., a 8. osztályosok (Sényi Barnabás, 
Szöllősi Eszter,Vajda Kata) 13 csapatból a 6. helyen végeztek.
Egyéni versenyben a legjobb teljesítményt Bánfi-Fischer 
Antónia nyújtotta, 136 versenyzőből 8. helyezett lett. Ő 
meghívást kapott a megyei eredményhirdetésre. Kiemelkedő 
teljesítményt nyújtottak még: Ábrahám Hunor 6. o., Sényi 
Barnabás 8. o., Alexandrov Iliya 7. o., Fóth Lola, Salamon 
Benedek, Ujfaludi Gábor és Vastag Zsófia 4. o..
Felkészítő tanárok: Stubán Árpád, Bujtorné Nagy Judit, 
Kósáné Szakony Ágnes

Vonyarcvashegy – A Bendegúz NyelvÉsz iskolai fordulójában 
jól teljesítve, a zalaegerszegi megyei versenyre jutott az 5. 
osztályos Szabó Luca.
Felkészítő tanár: Kósa Tamás

Vonyarcvashegy – Az iskolai hagyománynak megfelelően, 
a március 15-i megemlékezés után zajlott le idén is az alsó 
tagozatosok versmondó versenye. A sok jó teljesítmény közül 
kiemelkedő előadásáért a zsűri Bóbics Dalma 1. o., Fischer 
Letícia, Kovács Ákos 2. o., Miklós Rozália 3. o. és Németh 
Lili és Vastag Zsófia 4. osztályos tanulót díjazta.

FELHÍVÁS 
a tankötelessé váló gyermekek  

ISkoLaI bEÍratÁSÁra
A gyermek abban az évben, amelynek augusztus 31. napjáig a 
hatodik életévét betölti – de legkésőbb az azt követő évben 
– tankötelessé válik.
Az adott évben tanköteles korba lépő gyermeket a szülő 
köteles beíratni a lakóhelye szerint illetékes vagy a választott 
iskola első évfolyamára.

a beiratkozás időpontja: 
2017. április 20-21. (csütörtök-péntek) 

8-19 óra között

A beiratkozáskor be kell mutatni:
•	 A	gyermek	személyazonosítására	alkalmas,	a	gyermek	

nevére kiállított személyi azonosítót és lakcímet igazoló 
hatósági igazolványt

•	 Az	iskolába	lépéshez	szükséges	fejlettség	elérését	tanúsító	
igazolás eredeti példányát.

A beiratkozás részletei megtekinthetők  
a www.vonyarcvashegy.hu, valamint  
a www.eotvosvonyarc.hu oldalon is.

Erdei Ferenc, igazgató
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Francia Klub – Club Francais de Balaton – Lundi 03 avril á 17h
Le Club Francais géré par des bénévoles acceuille des francophones.  

Le Club se donne pour objectif d’échanger des informations culturelles, et aussi de réaliser  
des rencontres avec les Hongrois. Il aura pour but de proumouvoir la connaissance des deux langues.  

Les hongrois parlant le francais seront invités et pourront participer.
Le Club des Français est situé au coeur de Gyenesdiás, Kossuth L. u. 97.

(Gyenesdiás Nagyközség Önkormányzata művelődési intézménye)
Cette salle peut accueullir jusqu’á 15 personnes, vous pouvez signaler votre venue  

par mail á l’adresse clubfrancaisbalaton@gmail.com
Le club sera animé par Elisabeth Hernandez.

kompetenciamérés 
kiválóan teljesítettek a vonyarci diákok
Közel egy évtizede minden tanévben – törvényi előírás alapján 
– zajlik a 6., 8. és 10. évfolyamos tanulók teljes körét érintő 
országos szintmérés, közismert nevén a kompetenciamérés. 
A felmérés – szövegértés és matematika területen – nem a 
tananyag ismeretanyagának számonkérése, hanem azt vizsgálja, 
hogy a diákok a közoktatásban addig elsajátított ismereteket 
milyen mértékben tudják alkalmazni a mindennapi életből 
vett feladatok megoldásában.
A szövegértés területen a különböző kérdések jellemzően 
az információk visszakeresését, következtetések levonását, 
kapcsolatok felismerését vagy a szöveg részeinek vagy 
egészének értelmezését várják el a tanulóktól.
A matematikai eszköztudás területén pedig az alkalmazott 
feladatok valamilyen életszerű szituációban megjelenő prob-
léma megoldását és a megoldás kommunikálását kérik a 
tanulóktól.
Az adatgyűjtés során a tanulói feladatlapokon túl infor-
mációkat gyűjtenek be a gyermekek családi hátteréről (CSH 
index, ami információt ad a várható eredményre), illetve az 
intézményi adottságokról. Mivel az értékelés nagyon sok 
szempont figyelembevételével, országos kiterjesztésű, így 
időigényes is. A minden év május hónapjában elvégzett mérés 
eredményét a következő év február végéig kell közzétenni. Így 
történt ez ebben az évben is.
A Vonyarcvashegyi Eötvös Károly Általános Iskola tanulói az 
elmúlt évek során egyenletesen jó teljesítményt nyújtottak 
ezeken a megmérettetéseken. Különösen elmondható ez a 
legutóbbi, 2016. évi értékelésről.

Az országos és a helyi eredmények összehasonlítása

Mind a 6., mind a 8. évfolyamos tanulók átlagos pontszáma 
jelentősen meghaladja az országos átlagot, illetve az egyéni 
teljesítmények is a várható, vagy annál jobb értéket mutatnak.
A kimutatás nagyvárosok, kisvárosok, községek vonatkozásá-
ban is végez összehasonlítást. A közepes községek országos 
összevetésében tíznél kevesebb azoknak az iskoláknak a szá-
ma, amelyek tanulói jobban teljesítettek a vonyarcvashegyi 
diákoknál. Megvizsgálva a szűkebb környezet, a Keszthelyi járás 
általános iskoláinak teljesítményét, ugyancsak büszkeségre 
adhat okot, hogy a közel húsz iskola közül átlageredményben 
a vonyarcvashegyi iskola tanulóinak teljesítménye a legjobb.
A kapcsolódó tantárgyakat tanítók mellett elismerés és köszönet 
illet valamennyi kollégát, hiszen úgy a matematikai, mint a 
szövegértési kompetenciák fejlesztése 1. osztálytól valamennyi 
pedagógus feladata. Ennek eredményességét objektíven tük-
rözik az országosan egységes mérések eredményei.

Erdei Ferenc, igazgató

Iskolai hírek

A társalgási klub ingyenes, minden olyan érdeklődőt  
szeretettel várunk, aki szeretne francia nyelven társalogni.  
Legyen kedves jelezni részvételi szándékát! 
Kapcsolat: clubfrancaisbalaton@gmail.com
Gyenesdiás Nagyközség Önkormányzata művelődési intézménye 
(Gyenesdiás Kossuth L. u. 97.)
2017.04.03. 17 óra
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Önkormányzati Hivatal hírei
Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata Képvise
lőtestülete 2017. február 16. napján Balatongyörök 
Önkor mányzatának képviselőtestületével együttes ülést, 
február 23án a munkatervben szereplő soros ülést tartott.

Együttes képviselő-testületi ülés – február 16.
Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata és Balaton-
györök Község Önkormányzata 2013. március 1. napja óta 
közösen tartja fenn a Vonyarcvashegyi Közös Önkormányzati 
Hivatalt. A Hivatal az önkormányzatok működésével, a pol-
gármester, és a jegyző feladat- és hatáskörébe tartozó ügyek 
döntésre való előkészítésével és végrehajtásával kapcsolatos 
feladatok ellátását végzi. Az együttes ülés egyetlen napiren-
di pontja a Vonyarcvashegyi Közös Önkormányzati Hivatal 
2017. évi költségvetésének megtárgyalása volt, melyet a meg-
jelent képviselők egyhangúlag elfogadtak. A Hivatal szék-
helyhivatalánál 10 fő, a Balatongyöröki Kirendeltségén 7 fő 
dolgozik állandó jelleggel, illetve szezonálisan idegenforgalmi 
adóellenőrök, valamint a Kirendeltség tekintetében közterü-
let-felügyelők kerülnek foglalkoztatásra. A Hivatal 2017. évre 
eredeti előirányzatként elfogadott kiadási és bevételi fő össze-
ge: 116.095.405 Ft.

Soros képviselő-testületi ülés – február 23.
Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata Képvise
lőtestülete a februári soros ülés keretében 12 napirendi 
pontot tárgyalt meg.

Ez első napirendi pont keretében a képviselők jogszabályi 
kötelezettségüknek eleget téve meghatározták az önkor-
mányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből származó fizetési 
kötelezettségeinek, valamint saját bevételeinek három évre 
várható összegét.

A második napirendi pont alapján az önkormányzat 2017. 
évi költségvetésének megtárgyalása zajlott. A költségvetést 
a testület munkaértekezlet keretében, illetve a januári soros 
ülésen első fordulóban is átbeszélte, értékelte, konstruktív ja-
vaslataival alakította. A februári soros ülésre a képviselők elé 
kerülő anyag már egy jól átgondolt, kidolgozott költségvetést 
tükrözött. A 2/2017. (II. 24.) önkormányzati rendelettel el-
fogadott 2017. évi költségvetés bevételi és kiadási főösszege: 
729.210.490 Ft. Ezen összegen belül a Művelődési Ház és 
Könyvtár költségvetési főösszege 47.031.872 Ft, a Közös 
Önkormányzati Hivatal költségvetési főösszege 116.095.405 
Ft, a Vonyarcvashegyi Nyitnikék Óvodáé pedig – mely intéz-
ménybe 2017. január 1. napjával a főzőkonyha integrálásra 
került – 121.842.631 Ft. Ezen utóbbi intézmény fenntartó-
ja a Vonyarcvashegyi Nyitnikék Óvoda Intézményfenntartó 
Társulás. Az önkormányzat te kintetében – többek között út-
építés kormányzati funkción – a tervezett kiadás 84.476.427 
Ft, közút fenntartásnál 18.935.700 Ft, zöldterület kezelésnél 
11.722.229 Ft, város- és községgazdálkodásnál 101.280.173 
Ft, egészségügyi ellátásnál 10.804.648 Ft, fürdő- és strand-
szolgáltatásnál 87.209.774 Ft, turizmusfejlesztési támogatá-
sok és tevékenységeknél pedig 7.954.000 Ft.

Harmadik napirend kapcsán a már több alkalommal tárgyalt, 
családi események szolgáltatásáról szóló 4/2014. (IV. 26.) ön-
kormányzati rendelet módosítására került sor, mely módosí-
tás a családi események anyakönyvi szolgáltatásáért fizetendő 
díjat érintette. 2017. március 1. napjától a többletszolgáltatás 
ellentételezéseként fizetendő díj:
•	 hivatali	időn	és	hivatali	helyiségen	belül:	5.000	Ft+ÁFA
•	 hivatali	időn	belül,	de	hivatali	helyiségen	kívül	 
20.000	Ft+ÁFA

•	 hivatali	időn	kívül,	de	hivatali	helyiségben	20.000	Ft+ÁFA 
(kivéve, ha az ügyfél vonyarcvashegyi állandó lakos,  
ez	esetben	5.000	Ft+ÁFA)

•	 hivatali	időn	és	hivatali	helyiségen	kívül:	30.000	Ft+ÁFA

Fentieket követően – az önkormányzati rendeletek sorát 
zárva – a képviselők elfogadták a Partnerségi Egyez-
tetés Szabályzatának közzétételéről szóló önkormányzati 
rendeletet. Minden, testületi elfogadást követően ha-
tályba lépett önkormányzati rendelet megtekinthető a  
www.vonyarcvashegy.hu, illetve a www.njt.hu oldalon.

A napirendek sorát folytatva elfogadásra került a 2017. évi tu-
risztikai marketing terv, az önkormányzati képviselők vagyon-
nyilatkozat-tételi kötelezettsége teljesítéséről szóló jelentés, 
valamint a polgármester 2017. évi szabadságolási ütemterve.

A nyolcadik napirend tárgyalásának eredményeképpen a kép-
viselő-testület kezdeményezte és kérelmezte a Magyar Állam 
tulajdonában lévő Vonyarcvashegy 2107 helyrajzi számon fel-
vett, 148.435 m2 területű ingatlan 1/1 tulajdoni hányadának 
ingyenes önkormányzati tulajdonba adását. A területen jelen-
leg a vitorlás kikötő üzemel. A kikötőn kívüli terület is igényli 
a fejlesztést, a vendégcsalogató, turisztikai feladatokat megva-
lósító beruházást, melynek előfeltétele lenne a terület önkor-
mányzati tulajdonba adása. Erre vonatkozóan már korábban 
is voltak kezdeményezések, de ezek eredménytelenségének 
következménye nem lehet a terület megszerzésére vonatkozó 
szándék feladása.

A Képviselő-testület a jogszabályi kötelezettségének eleget 
téve határozata el, a Helyi Építési Szabályzat átfogó módo-
sításának elfogadását megelőzően egy Településképi arculati 
kézikönyv elkészítését, majd kérelem alapján tárgyalta a 
kikötő mellett mobil házak elhelyezésének lehetőségét, mely 
elutasításra került.

Utolsó előtti napirend kapcsán a képviselők engedélyezték, 
hogy egy strandi büfében megrendezésre kerülő esküvő ven-
dégei használati díj ellenében a strandi mellékhelyiségeket 
használják, illetve a testületi döntés a zeneszolgáltatás idejét 
is behatárolta.

Utolsó napirendi pontként – a vegyes ügyek keretében – a 
strandon található fák kivágásáról értekeztek a képviselők, 
melyről alakszerű határozat nem született.

A képviselő-testület következő soros ülését 2017. március 
30. napján tartja, mely ülésre minden érdeklődőt szeretettel 
várunk.

Bertalanné dr. Gallé Vera, jegyző
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Önkormányzati Hivatal hírei

A munkaterv szerinti kötelező napirendi pontok az alábbiak:
1.) Civil szervezetek beszámolója a 2016. évi tevékenységükről, előterjesztő: Péter Károly polgármester
2.) 2017. évi összesített közbeszerzési terv jóváhagyása, előterjesztő: Péter Károly polgármester
3.) Felkészülés a 2017. évi turisztikai szezonra, nyári kulturális programok ismertetése,  

előterjesztő: Péter Károly polgármester,  
előterjesztésért felelős: Major Lajos községgazda,  
Illésné Major Julianna intézményvezető

A kötelező napirendeken kívül aktuális témák megtárgyalására is sor kerülhet.

A képviselőtestület ülései nyilvánosak, minden érdeklődőt  
szeretettel várunk a hivatal tanácstermében!
Péter Károly polgármester

Meghívó
Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata Képviselőtestülete soron következő ülését  
2017. március 30án (csütörtök) 16 órai kezdettel tartja.

Lomtalanítás,  
zöldhulladék szállítás

Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata évente 
egy alkalommal lomtalanítást, két alkalommal 

zöldhulladék szállítást szervez a helyi közszolgáltató, 
Zalaispa Zrt. közreműködésével.

Az idei évben a lomtalanítás időpontja: 
kipakolás: 2017. május 35., 

szállítás: 2017. május 6.

A lomhulladékot az ingatlan elé kell kihelyezni  
a gyűjtőjárat számára úgy, hogy a tisztaság  
megóvása érdekében a szóródó anyagok 

gyűjtődobozokba vagy zsákokba kerüljenek.

Nem helyezhetők ki a következő anyagok: 
•	építési	törmelék	•	teherautó-,	traktorgumi	• 

•	állati	tetem	•	zöldhulladék	• 
•	veszélyes	hulladék	(akkumulátor,	festékes	doboz,	

olajos flakon, gyógyszer, elem stb.)

Kérjük, hogy a feleslegessé vált tárgyakat 
az ingatlan előtti közterületen a forgalom 

akadályozása nélkül szíveskedjenek elhelyezni!

A zöldhulladék szállításának időpontja:

kipakolás: május 1012. 
  november 810. 
szállítás: május 13. 
  november 11.

A zöldhulladékot rendezett formában, összekötegelve, 
max. 110 literes zsákban összegyűjtve lehet kipakolni.  

Az ilyen formában történő kipakolás esetén  
a szállítás megtörténik, a nem megfelelően,  

ömlesztett formában kihelyezett zöldhulladékot  
a szolgáltató nem szállítja el!

Segítő közreműködésüket előre is köszönjük!

ÁLLÁSLEHEtŐSÉG
Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata  

pályázati referens munkakör betöltésére  
pályázatot hirdet.

A munkavégzés helye: Vonyarcvashegy, Kossuth L. u. 42.
A pályázat részleteiről tájékoztatás kérhető  

Péter Károly polgármestertől, illetve Pikó Gábor  
műszaki referenstől a 83/348-033-as telefonszámon.

Jelentkezni 2017. április 15. napjáig  
a titkarsag@vonyarcvashegy.hu címre történő  

önéletrajz beadásával lehet.

Új kisbusz érkezett Vonyarcvashegyre
A Vonyarcvashegyi Sportegyesület nevében Soós Ottó egye-
sületi elnök és Zsinkó Lajos alpolgármester március 8-án vette 
át a szervezet új Opel Vivaro típusú mikrobuszát. A jármű 
hatalmas segítséget jelent majd, hisz ezáltal könnyebben 
jutnak el a szakosztályok sportolói a különböző helyszínekre. 
A sportegyesület közel 9 millió Ft vissza nem térítendő 
TAO támogatásból vásárolta meg a kisbuszt, amely 8 fő 
szállítására alkalmas. Ez a busz a kézilabdautánpótlás sikeres 
pályázatának eredménye, de hamarosan érkezik egy második, 
a labdarúgószakosztály járműve is.
Az egyesület, a TAO pályázatuk sikerességét vonyarcvas- 
hegyi-, és térségi vállalkozásoknak köszönheti, mely támogatók 
segítségét ezúton is köszönjük!

Horváth Tamás
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Gyöngyszemek
A már több számon át folytatódó sorozatunk legújabb 
epizódjában a Vonyarcvashegyi Nyitnikék Óvoda soron 
következő gyöngyszemeit mutatom be:
Az „Iciri-piciri” zeneóvoda pedagógusai az előző félévben 
szintén hárman voltak. Az általam vezetett zeneóvodát két 
fiatal pályakezdő óvodapedagógus, Szili Georgina és József Petra 
segítette. Nem titkolt szándékom az volt, hogy tapasztalataimból 
és a 35 éve alakított módszertani tudásomból átadjak nekik.

- Szili Georgina a Kaposvári Egyetem Pedagógiai karán 
végzett, mint óvodapedagógus. Élete része a zene, ezt kívánja 
átadni nevelése során. Szép hangjával sokat énekel a gyerekeknek. 
Mikor került közel hozzád a zene?
- 2012. év májusában szereztem meg a diplomámat. Számomra 
egyértelmű volt már akkor is, hogy a zene-pedagógia fontos 
szerepet játszik a gyermekek életében. Ez a műfaj mindig is 
közel állt hozzám. 1996-tól kezdődően, a keszthelyi Festetics 
György Zeneiskolában 6 évig tanulntam zongorázni, amit 
a mai napig tudok hasznosítani. Emellett a Szendrey Júlia 
Általános Iskola zenei tagozatos tanulójaként, 8 évig az iskola 
kórus- és néptánc-együttes tagjaként voltam jelen. Itt vált 
fontossá a magyarságtudat kialakítása és a néphagyományok 
szeretete. Később sem hagytam el ezt a pályát. Középiskolai 
tanulmányaim alatt a keszthelyi Georgikon Néptáncegyüttes, 
majd egyetemi tanulmányaim alatt a Kaposvári Egyetem 
Csokonai Női Karának kórustagja voltam. Számomra a zene 
megerősítést, erőt és magabiztosságot ad, amit szeretnék 
átadni a gyerekeknek minden nap.

- Mit jelent számodra a tehetségműhelyben való részvétel?
- A Vonyarcvashegyi Nyitnikék Óvoda zenei műhelye, úgy 
gondolom, helyet biztosít minden olyan gyermek számára, 
aki akár kis ambíciót is érez a zenei műveltség iránt. Itt megje-
lenik a gyermeki önkifejezés, szereplési vágy, szerepvállalás 
elősegítése. Ezenkívül a zenei műhely megismerteti a zenei 
anyanyelvet, énekek és hangszerek segítségével, a népzene és 
gyermekjátékok mellett. Mindezek szerencsésen egészítik ki 
egymást.

- Milyen jövőbeli célod van a tehetségműhely által?
- Fontos a tehetséges gyermek erős oldalainak támogatása, 
legyen szó bármely területről. Számomra fontos az elfogadó, 
személyiségfejlődést segítő légkör kialakítása. Ezekre ad 
lehetőséget az óvodában működő zenei tehetségműhely. 
Megtisztelő, hogy az intézményvezető oldalán sajátíthatom el 
a gyermekek zenei nevelésről való gondoskodását.
Mottómat Kodály Zoltántól merítettem: „Aki zenével indul 
az életbe, bearanyozza minden későbbi tevékenységét, az 
életnek olyan kincsét kapja ezzel, amely átsegíti sok bajon. A 
zene tápláló, vigasztaló elixír, és az élet szépségét, s ami benne 
érték, azt mind meghatványozza.” Ezt kívánom mindenkinek!

- József Petra 2013-ban a Soproni Pedagógiai Főiskolán 
végzett óvodapedagógusként. 2016 szeptember óta óvodánk 
óvodapedagógusaként dolgozik a kiscsoportban. Az első félévben 
a zenei műhely munkáját segítette, de februártól önálló műhelyt 
nyit. Mesélj kérlek erről a lehetőségről!
- Mivel gyerekkorom óta nagyon közel áll hozzám a sporto-
lás, ezért elvégeztem Szombathelyen a rekreációszervező és 
egészségfejlesztő szakot, valamint Budapesten a gyermek 
aerobic oktatói tanfolyamot.
Azt vettem észre, hogy a mai rohanó világban a gyerekek 
egyre kevesebbet mozognak, egyre több a túlsúlyos gyermek. 
A szülők túlterheltsége miatt is egyszerűbb, ha a gyerek 
csak leül a televízió elé, ahelyett, hogy a szabad levegőre 
menjenek együtt. Ezért is a tanév második felében gyerek 
aerobic foglalkozást indítok az óvodában a középső és a 
nagycsoportos gyerekek számára, esélyt adva arra, hogy a 
gyerekek minél többet mozoghassanak.

- Mit tartasz fontosnak foglalkozásaidon?
- A foglalkozást minden alkalommal úgy építem fel, hogy 
a gyerekek érdeklődését végig fenn tudjam tartani, ehhez az 
óra egészében a játék lesz a segítségünkre, hiszen a gyermek 
elsődleges feladata a játék, és ebben lelik legnagyobb örömüket. 
Játszva tanuljuk meg az aerobic-alaplépéseket, mondókákra, 
dalokra építjük fel a különböző koreográfiákat, valamint 
természetesen nagyon sokat fogunk zenére mozogni, hiszen 
az aerobic nem más, mint zenés gimnasztika, mely alapvetően 
az állóképesség fejlesztését célozza meg, de természetesen 
emellett az összes kondicionális képességet is fejleszti.

- Örülök annak, hogy a gyerekek legalapvetőbb tevé kenységével, 
a játékkal szervezed műhelyedet. Mit vársz foglalkozásaidtól?
- Bízom abban, hogy nagyon sok kisgyermekkel sikerül 
megszerettetnem a mozgás örömét, a sportolást, valamint 
reménykedem abban, hogy ezáltal ők is egész életükben 
előnyben fogják részesíteni a mozgást.

Folytatása következik...

Trezsenyik Zsuzsánna, intézményvezető

Vonyarcvashegyi Nyitnikék Óvoda hírei

Örömmel értesítjük a tisztelt szülőket,  
hogy a jövőben az intézményünkel  

kapcsolatos híreket, információkat, valamint  
az óvodai eseményeken készült fotókat  

megtalálják weboldalunkon:

www.vonyarciovi.hu
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’56-os büszkeségpont épül
A Közép- és Kelet-európai Történelem és Tár-
sadalom Kutatásáért Közalapítvány 1956-os 
Pályázati Iroda felhívására nyújtotta be Vo-
nyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata az 
1956-os forradalmat és szabadságharcot, valamint a kapcsolódó tör-
ténelmi eseményeket felidéző, a hősöknek és az áldozatoknak emlé-
ket állító „Büszkeségpont felállítása az 1956-os forradalom emlékére 
Vonyarcvashegyen” című pályázatát. A pozitív elbírálást követően – a 
képviselő-testület döntése alapján – a Vörösmarty Mihály u. és a Vi-
rág Benedek utca sarkán található közparkban kerül elhelyezésre Major 
Janka szobrász munkája.
A programot az 1956-os forradalom és szabadságharc 60. évfordulójára 
létrehozott Emlékbizottság 4.997.450 Ft-tal támogatta.

Sallai Gábor

Szent Mihály-hegy Védő- és Vendégváró egyesület beszámolója
A Szent Mihály-hegy Védő- és Vendégváró Egyesület meg-
tartotta 2017. évi beszámoló közgyűlését és eredményesnek 
ítélte az előző évben vállalt feladatok elvégzését.
Az évtizedek óta összeszokott egyesület beépült Vonyarcvas-
hegy közéletébe. Céljaink is ugyanazok, és ismertek: a Szent 
Mihály-hegy természeti és épített környezetének védelme, 
amely sok szervező- és fizikai elfoglaltságot ad télen-nyáron.
Télen a madáretetők, odúk kihelyezése, a madarak folyamatos 
etetése.
Nyáron májustól-októberig napi rendszerességgel reggel nyit-
juk, este zárjuk a kápolnát. Ezért egyre többen látogatják a 
hegyet, hisz így nem csak a külső szépség a vonzerő, hanem a 
műemlék kápolna is kitárulkozik.
Örvendetes, hogy megnövekedett az olyan érdeklődő turis-
tacsoportok száma, kik igénylik az idegenvezetést, melyet 
örömmel vállalunk. Kíváncsiak a kápolnával kapcsolatos le-
gendára, a remetékre, és Vonyarcvashegy múltjára, jelenére. 
A visszajelzésekből megtudhatjuk, hogy sokan visszatérnek a 
nyugati régió legszebb strandjára, megmártózni a hűsítő Bala-
tonban, vagy valamelyik nyári rendezvényünket keresik fel a 
kikapcsolódni vágyók.
Több látogató, sajnos több szemetelő. Így gyakrabban kell ta-
karítani a kápolna környékét. Egy-egy alkalommal több zsák 
műanyag palack és egyéb szemét gyűlik össze, amit aztán az 
önkormányzat dolgozói elszállítanak.
Az évek során, önkormányzati egyetértéssel, segítséggel pályá-
zatokat nyújtottunk be, és többet meg is nyertünk: külső-bel-
ső felújítási munkálatokra, illetve tereprendezésre.
Következő nagy álmunk: a kápolna elavult orgonájának fel-

javítása, vagy kicserélése, ami nagyon sokba kerül. Szerencsé-
re Péter Károly polgármester úr is teljes mellszélességgel tá-
mogatja a beruházást. Reméljük, idővel sikerül megoldani a 
hangszervásárlást.
Tehát a magunk teremtette lehetőségekkel, szolidan végezzük 
eltervezett feladatainkat, vagy amit – az adott helyzetben – 
tennünk kell. Szellemi és fizikai munkánk nyomait visszaiga-
zolva látjuk az egyre sokasodó látogatók elismerésében.
Azon kívül éves munkatervünkben – kéthetente – változatos 
programot állítunk össze: melyben szerepel zenei, irodalmi, 
tudományos előadás, kirándulás, karitatív tevékenység és szó-
rakozás.
Túl vagyunk egy hangulatos újévköszöntő klubesten, a Ma-
gyar Kultúra Napjáról való megemlékezésen. Ki nem hagy-
tuk volna a dermesztő hideg tél után, az önfeledt, fánk il-
latú farsangolást. Italt borosgazdáink, az ízes falatokat,  
fánkot asszonyaink, a talpalávalót maga Sebastian Bach (jel-
mezben) szolgáltatta.
Egyesületünkben szívesen látnánk új tagokat: velük új ötlete-
ket, jó szándékú, jó kedélyű embereket.
Sajnos már társadalmi beidegződés lett „a bezárkózás”. Elekt-
ronikus madzagokon lóg öreg, s fiatal. Ott a tévé, a net, az 
okostelefon. A világ bejön a fotelekbe, elszigetelve bennünket 
egymástól. Mivel kevés a személyes kapcsolat és találkozás, 
ezért tapasztalatcserék hiányában csak a média által sugallta-
kat szajkózzuk. Pedig érdemes időnként kiszállni a fotelból 
egy közösségben eltöltött sokszínűbb, élhetőbb élet reményé-
ben. Szemet nyitni a közvetlen környezetünkre, és annak te-
vékeny részese lenni!

Víz napi Balcsi parti
március 26. 15 óra

Vonyarcvashegy, Lidó strand

A Nők a Balatonért  
Egyesület helyi csoportja  

szeretettel vár minden érdeklődőt  
a víz világnapja alkalmából  

tartott családi rendezvényen.

Programok:
•	Köszöntő,	vízkóstolás
•	„Vigyázz	Rám!”	balatoni	
társasjáték	gyerekeknek

•	Takarékossági	tanácsok	
felnőtteknek

•	Ökológiai	lábnyom	számítás
•	A	Balaton	megkoszorúzása
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kiemelkedő sporteredmények
A vonyarcvashegyi Sportegyesület EMotion Tánc Szakosztályának növendékei 
február 26-án a Zalaegerszegen megrendezésre került V. Press Dance Tánc-
versenyen mérettettek meg magukat. Csapatunk 8 versenyszámba nevezett, 
melyből számos arany- ezüst- és bronzérem született. 6 esetben a győzelmet, a 
másik két esetben 2. helyezést szerezték meg táncosaink. A gyermek kezdő és 
haladó kategóriákban mind a 4 induló párunk bekerült az első 5 közé, a dobo-
gón csak a mi gyerekeink álltak. Sok táncosunknak ez volt élete első versenye! 
Mindez kevesebb, mint 2 éves munka eredménye. Nagyon büszkék vagyunk a 
Táncosainkra.

Táncosaink felkészítése 
Filák Marek táncpe-
dagógus által folyama-
tos, hiszen a közeli cél, 
hogy közülük minél 
többen indulhassanak 
versenyeken. Ezeknek 
az óráknak vonyarcvas-
hegyi Művelődési Ház 
és Könyvtár ad helyet, 
melyet ezúton szeret-
nénk megköszönni.
Várjuk a csatlakozni 
vágyókat!

Bauer Janet, 
szakosztályvezető

Gyermek kezdő:
1. Bedecs András – Fischer Letícia
2. Farkas Gergő – Vastag Zsófia
2. Lukács Zétény Attila – Bánfi-Fischer 

Antónia (holtverseny)
5. Vastag Dávid – Szabó-Kövi Kamilla
Gyermek haladó:
1. Lukács Zétény Attila – Bánfi-Fischer 

Antónia
2. Bedecs András – Fischer Letícia
3. Farkas Gergő – Vastag Zsófia
5. Vastag Dávid – Szabó-Kövi Kamilla
Junior kezdő:
1. Bujtor Barnabás – Sümegi Janka
2. Sümegi Botond – Sümegi Anett Júlia
Junior haladó:
2. Bujtor Barnabás – Sümegi Janka
6. Sümegi Botond – Sümegi Anett Júlia
Felnőtt kezdő:
1. Ujláb Bence – Szöllősi Eszter
Felnőtt haladó:
1. Ujláb Bence – Szöllősi Eszter
Gyermek Artistic Latin Formáció:
1. EMotion Táncstúdió – Egy Kis Latin 

Ágoston Flóra, Szöllősi Mirtill, Bedő 
Rebeka, Bedő Tamara, Koma Nikol, Berta 
Antónia, Lukács Hanna, Lukács Noémi, 
Bauer Liza Mária, Bánfi-Fischer Antónia

Junior Latin American Show Formáció:
2.  EMotion Táncstúdió – Chicago 

Bogdán Lilla, Szöllősi Eszter,  
Sümegi Janka, Lukács Noémi

Kovács Szilvia ötletgazda, Karcag város alpolgármestere által létrehozott  
„A legszebb konyhakertek” - Magyarország legszebb konyhakertjei  

országos programhoz csatlakozva

Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata meghirdeti 
„A legszebb konyhakertek” Vonyarcvashegy programot.

Várjuk minden konyhakerttel rendelkező kertművelő  
és közösség jelentkezését!

Jelentkezési határidő: 2017. május 20.
Jelentkezési lap kérhető és leadható: 

Közös Önkormányzati Hivatal, titkárság (Kossuth L. u. 42.)

Nevezési kategóriák:
Balkon: Erkélyen kialakított Zártkert 1.: Zöldség 
Mini: 10-50 m2 Zártkert 2.: Gyümölcsös 
Normál: 50 m2 felett Zártkert 3.: Vegyes (zöldség, gyümölcs) 
Közösségi: Csoportok, szervezetek által megművelt kertek

A kertek megtekintésére 2 alkalommal kerül sor  
előzetes időpont egyeztetés alapján

Eredményhirdetés: augusztus 24. „Ponty így jó” fesztivál megnyitója

Péter Károly, Vonyarcvashegy polgármestere

Az üzlet előtti téren parkolási lehetőség.

Vonyarcvashegy, Kossuth u. 2.
(HORGÁSZBOLT MELLETT)

 facebook: Márti-Virág-és-Ajándéküzlet

Rendelésfelvétel és kiszállítás: 
Csaliné Márti       30/42-72-750

Nyitvatartás:
hétköznap:  
8-12, 13-17

szombat: 8-12
vasárnap: ZÁRVA

Húsvéti dekorációk,  
asztaldíszek,  

tavaszi virágkosarak  
kedvező áron.

Kellemes  
húsvéti ünnepeket  

kívánunk!
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Szent Glória  
temetkezési kft.
Gyenesdiás, Csillag utca 11.
éjjel-nappal hívható:  
06-20/9230-769 vagy 06-30/3486-253

Hamvasztásos temetés: 85 000 Ft-tól 180 000 Ft-ig
Koporsós temetés: 130 000 Ft-tól 270 000 Ft-ig

További információt az alábbi linken kaphat:
http://szentgloria-temetkezes.kegyelettel.hu

VONYARCVASHEGYEN A KOSSUTH U. 1. 
SZÁM ALATT TALÁLHATÓ

éS LOTTÓZÓ DOLGOZÓI

...értesítik meglévő és leendő vásárlóikat, hogy 
üzletünkben megvásárolhatóak a következő termékek:

•  Totó-Lottó, TippMix, kaparós sorsjegy  •  mobiltelefon feltöltés 
(Telenor, T-Mobile, Vodafone)  •  Soproni sörgyár termékei  • 

•  Coca-Cola termékek  •  Helyben főzött kávé, szemes és vákumos kávé  • 
•  energiaitalok, üdítők, ásványvizek  •  égetett szeszek, borok, sörök  • 

•  Papp Pincészet borai  •  rágógumik, mentolos cukorkák  • 
•  dohányzáshoz kiegészítő termékek  •  cigarettahüvelyek akciós áron  •

Kedvező árakkal, folyamatosan bővülő  
árukészlettel várjuk kedves Vásárlóinkat!

Az üzlet a lámpás kereszteződésben található,  
egy épületben a Tetováló Szalonnal 

(időpont-egyeztetés: Major Mátyás: +36-20/527-3154)

Üzletünkben bankkártyás fizetés lehetséges, a teljes 
termékválasztékunk megvásárolható bankkártyával, 

beleértve a totó-lottó, kaparós sorsjegy, mobil feltöltés is!

E-mail: tjtcolor@t-online.hu    •    Tel.: +36-83/950-752, 
+36-30/9935-437,   +36-30/5264-261

Vonyarcvashegy: Fő út 62/1. 
Szabadics Húsáruház Kft.       83/348-072       30/720-3820

SZABADICS HÚSBOLT
Hagyományos pácolású  

és füstölésű saját termékeink  
március 23-tól folyamatosan kaphatók!
Fst. DARABOLT COMB (2-3 kg/db) 2350 Ft/kg
Fst. SZÍV SONKA (4-6 kg/db) 2350 Ft/kg
Fst. TARJA (2-3 kg/db) 2450 Ft/kg
Fst. HÁTSÓ CSÜLÖK 1250 Ft/kg
Fst. KOLOZSVÁRI SZALONNA 1970 Ft/kg
Fst. ANGOLSZALONNA 2350 Ft/kg

ÁpRILIS 5-TőL FRISSeN VÁGOTT  
BÁRÁNY- éS BIRKA HúS KApHATÓ!

Az árváltoztatás jogát fenntartjuk!

Vonyarcvashegyen tűzifa eladó!
Tölgy, cser, bükk, gyertyán,  
akác, tölgy széldeszka  
konyhakészen  
házhoz szállítva.

Érdeklődni.: 30/947-5061

Áprilistól sok szeretettel várok minden 
szépülni, felfrissülni vágyó vendéget!

Szolgáltatások:
•	Arckezelések		

(Arc-	és	dekoltázs	masszázs,	
Anti-Aging	és	hideglézeres 
ránctalanító kezelés,  
tisztító	kezelés,	stb.)

•	Pedikűr	-	Manikűr,	gél-lakkozás
•	Sminkelés,	szemöldök-	és	szem-

pilla	festés,	szemöldök	szedés
•	Gyantázás,	stb.

Nyitvatartás:
Akár	a	hét		

minden	napján!

Bejelentkezés: 
Őri	Sára	kozmetikus
Tel:	30/603-5695

Vonyarcvashegy 
Fő út 58.

fb.com/sarikozmetika

A hirdetés felmutatása 20% kedvezményre 
jogosít egy választott arckezelés árából.

Felhasználható:	2017.	április	30-ig.

„Célunk:	megőrizni,	amit		
a	természet	adott,	pótolni,		
amit	megtagadott	és	még		

szebbé	tenni,	ami		
már	megadatott.”
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Dóra Melinda Tünde belvárosi lányként a „nulláról” kezdte 
a kertészkedést. Saját hobbikertjében szerzett tapaszta-
latai alapján írta meg Kertkaland: Termelj magadnak 
zöldséget! című könyvét. A szerző bemutatja, hogy a 
vegyszermentesség, sok komposzt felhasználása, sűrű 
növénybeültetés, kézi gazolás, mulcsozás elvét követve 
miként lehet kevés fizikailag megterhelő munkával kis 
területről nagy terméshozamot betakarítani. Számos 
praktikus tanácsot olvashatunk a kiadványban a 
vetés, palántázás, öntözés, a veteményes megtervezése 
témakörökben. Hónapról hónapra sorra veszi az adott 
időszak legfontosabb tennivalóit, majd növények szerint 
tárgyalja a kiültetésre-gondozásra-szüretelésre vonatkozó 

hasznos tudnivalókat. A Kíván-
csi Kert – melyet a hobbikertész 
Dóra Meinda Tünde alapított –  
ma a legjobb budapesti étter-
meknek szállít minőségi zöld-
séget. „Ezzel a könyvvel pedig 
neked is kedvet szeretnék csinálni 
ahhoz, hogy szerelembe ess a ter-
mészettel, a magad termelte friss 
zöldségekkel, s boldogan álmodozz 
a saját konyhakertedben!” – ajánlás 
helyett idézem a szerzőt, a könyv 
tanulmányozására, s kertészkedésre 

buzdítva minden olvasót!
Csudai Zoltánné, könyvtáros

Könyvajánló

a Művelődési Ház és könyvtár hírei

Művelődési Ház és Könyvtár áprilisi programjai
21. péntek  Könyvkiállítás az április 23-i  

„A könyv napja” tiszteletére
24. hétfő 10.00 Zenebölcsi
 11.00 Baba-mama klub
25. kedd 15.00 Nőklub
 18.00 Zumba
26. szerda 18.00 Rejtvényfejtők klubja
 18.00 Gyógytorna
27. csüt. 15.00 Nyugdíjas klub
28. péntek 18.00 A testvértelepülések világnapja, 

X. Határon túliak  
Vonyarcvashegyi Ünnepnapja. 
Fotókiállítás Erzsébetlakról (Belo 
Blato), Homoródszentmártonról 
(Martinis)  
és Vonyarcvashegyről szóló 
képekből.

29. szombat 14.30 Képzőművészeti szakkör

1. szombat 14.30 Képzőművészeti szakkör
4. kedd 15.00 Nőklub
 18.00 Zumba
 19.00 Bodza kertbarátok klubja
5. szerda 18.00 Rejtvényfejtők klubja
 18.00 Gyógytorna
6. csüt. 15.00 Nyugdíjas klub 
 16.00 Versfelolvasás Szí Árpád  

balatonedericsi költő verseiből  
a Magyar Költészet Napja 
tiszteletére.

7-8-9.  X. Hercegi Mandulás Napok  
(részletes program külön)

10. hétfő 10.00 Zenebölcsi foglalkozás
11. kedd 16.00 Felolvasás Arany János műveiből  

a Magyar Költészet Napja és az  
Arany János Emlékév tiszteletére.

 18.00 Zumba
12. szerda 18.00 Gyógytorna
18. kedd 15.00 Nőklub
 18.00 Zumba
 18.00 Dr. Reizinger János  

előadása Arany Jánosról
19. szerda 18.00 Gyógytorna
20. csüt. 15.00 Nyugdíjasklub

Könyvtárunk április szombatjai 
közül 8-án és 22-én tart nyitva,  

14-től 18 óráig.
Programjainkra szeretettel várunk 

minden érdeklődőt!
Illésné Major Julianna, igazgató

az Ima Világnapján
Március másodika az Ima Világnapja. Ennek tiszteletére felkérésünkre Deák Ákos 
plébános tartott egy lenyűgözően érdekes előadást a Művelődési Ház és Könyvtárban. 
Örömmel töltötte el a közönséget, hogy Atyától ígéretet kaptunk, más témákban is 
megosztja majd velünk azt a sokrétű tudást, melynek birtokában van.

-imj-
Fotó: Simon László

Megjelenik Vonyarcvashegyen havonta. 
ISSN 2062-8153 (nyomtatott) 

ISSN 2062-8161 (online)

Kiadja Vonyarcvashegy  
Nagyközség Önkormányzata 

Vonyarcvashegy, Kossuth L. u. 42.  
Tel.: 83/348-033

Felelős kiadó: Péter Károly polgármester
Szerkesztő: Horváth Imre 
 vonyarcihirmondo@gmail.com 
 70/200-8882
A szerkesztőbizottság tagjai:  
 Bertalanné dr. Gallé Vera,  
 Illésné Major Julianna, 
 Horváth Tamás
Tördelés: Horváth Imre 
Fotó: Pálfi Sándor
Következő számunk megjelenése: 
 április 27. 
 lapzárta:  
 április 20.

Újságunk online  
is megtekinthető  
a www.vonyarcvashegy.hu oldalon.

Vonyarcvashegyi
Hírmondó
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a balaton art alkotóközösség hírei

Da Bibere évnyitó találkozó

Nemzetünk jelképei

Nőnapi ünnepség
A Művelődési Ház és Könyvtár nyugdíjas klubjának 
férfijai kedves meglepetéssel szolgáltak nő klubtársaiknak, 
valamint a nőklub tagjainak a nőnap alkalmából. 
Hangulatos ünnepség keretében emlékeztek meg a 
nőnapról, melynek részeként Simon László, a nyugdíjas 
klub vezetője mondott köszöntőt, Szuna Károly zenei 
kíséretével a férfi dalárda nyújtott át egy dalcsokrot, Nagy 
Tibor klubtársunk pedig prózai produkcióval kedveskedett. 
Ezután pezsgős koccintás és a virágok átadása következett.
A nők nevében Zag Lajosné, Nusi néni köszönte meg a 
kedves megemlékezést.

-imj-

Az idei évben Vonyarcvashegyen, a Művelődési Ház és 
Könyvtárban került sor a 2017. évi boros rendezvények 
évnyitó egyeztetésére, melyen a bortermelők mellett a 
környező települések vezetői és programszervezői is 
részt vettek. Az találkozó során az idei terveket a tava-
lyi, és azt megelőző évek tapasztalatainak megfelelően 
kezdtük el kialakítani.

Péter Károly

Februárban egy újabb szép 
kort megért helyi lakost, 
a 90 éves Czenkli Jánost 

köszöntötte nagyközségünk 
önkormányzata nevében 

Péter Károly polgármester.
Egészségben gazdag, boldog, 

hosszú életet kívánunk 
Vonyarcvashegy lakói és a 
szerkesztőség nevében is!

Március 16-a a magyar zászló és címer napja. Ennek alkalmából 
fotókiállítás nyílt a Művelődési Ház és Könyvtárban, mely a 
magyar történelem egy-egy korszakának nemzeti jelképeivel 
ismerteti meg a látogatókat.

A kiállítást a nemzeti ünnepünkké vált 1848-as események előtt tisztelgő ünnepség 
keretében, március 14-én nyitottuk meg.

-imj-
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Programinformáció:
Illésné Major Julianna: 30/380-4871

a vonyarcvashegyi Művelődési Ház és könyvtár 

rajzpályázatot hirdet  
három korosztály (óvoda, alsó- és felsőtagozat) részére

MaNDULaVIrÁGZÁS 
címmel.

A technika szabadon választott, a rajzokat paszpar-

tuval kérjük ellátni! A beküldött pályamunkákat  

a Hercegi Mandulás Napok keretében állítjuk ki,  

a legsikeresebb alkotókat oklevéllel jutalmazzuk.

Beküldési határidő:  

2017. április 3., hétfő.

A rajzok beadhatók személyesen  

vagy postai úton  

a Művelődési Ház és Könyvtárba  

(Vonyarcvashegy, Fő u. 64.).

Illésné Major Julianna,  

igazgató, szervező

HERCEGI MANDULÁS NAPOKVonyarcvashegy, 2017. április 7-9.Április 7. péntek
10.30	 Óvodások	tavaszköszöntő	körjátéka	 a	mandulás	tündérkertben,	 a	mandulafácskák	felszalagozása11.00	 Zenetörténeti	előadás	élő	zenei	bemutatóval	a	művelődési	házban	Felföldi	Gábor,	Hegedűs	Gábor	és	Kiss	Tamás	közreműködésével

Április 8. szombat
10.00	 Kézműves	foglalkozás	12	óráig	Virányi	Dórával	a	művelődési	házban	kicsiknek,	nagyoknak,	húsvéti	tojások	festéseHelyszín: Mandulás utca
14.00	 A	Nyugdíjas	klub	tagjai	szalagokkal	díszítik	fel	a	Mandulás	utcai	mandulafákat15.00	 A	Zalai	Balaton-part	Ifjúsági	Fúvószenekar	menetzenéje	és	a	Vonyarcvashegy	 Mazsorett	Csoport	tánca
15.25	 Péter	Károly	polgármester	ünnepi	 köszöntőt	mond,	majd	a	Vonyarcvashegyet	jelképező	arany	és	sötétkék	szalaggal	 díszít	egy	mandulafát
15.30	 A	Nagyváthy	Néptáncegyüttes	műsora,	befejezésül	közös	tánc

Helyszín: Művelődési Ház és Könyvtár16.00	 Mandulás	napi	kreatív	játszóház	 a	nagyteremben,	jó	időben	az	udvaron	is	 a	Varázshangok	Egyesülettel	18	óráig.közben	 Mandulás	sütemények	kóstolása	 a	Turisztikai	Egyesület	jóvoltából
Április 9. vasárnap Helyszín: Festetics Helikon Taverna16.00	 A	Musica	Antiqua	együttes	kamara	koncertje16.40	 A	mandulás	napi	gyermekrajz-pályázat	eredményhirdető	kiállításának	megnyitója,	 a	díjak	átadása.

16.50	 A	VSE	„EMotion”	Tánc	szakosztálya	aranyérmes	versenyműsora
Szeretettel várunk minden érdeklődőt!

Nemzetközi Balatoni  Pontyfogó Kupa
2017. április 23-29.

Idén ismét megrendezésre kerül a Nemzetközi Balatoni Pontyfogó Kupa (International Balaton Carp Cup),  melynek egyik helyszíne a Vonyarcvashegyi Lido Strand.A rendezők minden érdeklődőt szeretettel várnak, ugyanakkor arra kérik a versenyen nem induló sporttársakat, hogy annak időtartama alatt  a strand területén ne horgásszanak!

Költészet napja 
Arany János-emlékév
2017. április 11-én, 16 ó

rától  

Arany János-verseket olv
asunk fel  

a költő tiszteletére, születé
sének 200.  

évfordulója alkalmából a 
Művélődési Ház és Könyvtá

rban.

Aki szeretne felolvasni v
erset, kérjük, április 4-ig

  

jelezze szándékát a 83/3
48-053 telefonszámon!

Április 18-án, 18 órától 
Dr. Reisinger János irod

alom-

történész tart előadást A
rany János költészetéről.

A rendezvényekre szeretett
el várjuk az érdeklődőket!
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